Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 05/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 06:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C $5,511,051.53 $0.00 $804,936.73  $6,315,988.26
2117-0001 ISPT $2,069,833.73 $0.00 $789,004.86 $2,858,838.59
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMAD $0.00 $778.66 $2,070,612.39
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA S $0.00 $1,721.41 $2,072,333.80
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA SEN $0.00 $140.66 $2,072,474.46
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA SE! $0.00 $60.96 $2,072,535.42
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA Sk $0.00 $134.37 $2,072,669.79
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL $0.00 $281.96 $2,072,951.75
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMA $0.00 $2,303.70 $2,075,255.45
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMIN: $0.00 $540.48 $2,075,795.93
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL $0.00 $395.74 $2,076,191.67
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRA PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOI $0.00 $2,870.37 $2,079,062.04
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL 2i $0.00 $47.05 $2,079,109.09
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 JULIO 2019 (NOMI $0.00 $734.07 $2,079,843.16
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMI $0.00 $131.47 $2,079,974.63
E00285 04/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 27 DEL 01 AL 07 DE JULIO 2019 (NOMII $0.00 $16.29 $2,079,990.92
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMAR $0.00 $961.34 $2,080,952.26
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA S $0.00 $1,738.42 $2,082,690.68
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SEN $0.00 $140.86 $2,082,831.54
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SE! $0.00 $61.16 $2,082,892.70
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA Sk $0.00 $134.17 $2,083,026.87
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL $0.00 $281.36 $2,083,308.23
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMA $0.00 $2,303.50 $2,085,611.73
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMIN $0.00 $540.08 $2,086,151.81
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL : $0.00 $396.54 $2,086,548.35
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (N( $0.00 $2.886.73 $2,089,435.08
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANA $0.00 $46.85 $2,089,481.93
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NO $0.00 $733.87 $2,090,215.80
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMI $0.00 $131.27 $2,090,347.07
E00291 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 28 DEL 08 AL 14 DE JULIO 2019 (NOMII $0.00 $16.29 $2,090,363.36
C00857 12/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 12 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019 (NOMINA $0.00 $1,204.80 $2,091,568.16
C00865 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 13 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA ¢ $0.00 $30,749.13 $2,122,317.29
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
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E00293 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 13 H.CABILDO DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $56,635.60 $2,178,952.89
C00866 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOM.1ER QNA DE JULIO 2019;SEG.PUB.MPAL. (NOMINA QUINCENAL 13 SEG.PL $0.00 $1,949.60 $2,180,902.49
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $4,290.06 $2,185,192.55
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 $0.00 $5,904.05 $2,191,096.60
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA Q $0.00 $5,767.15 $2,196,863.75
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEI $0.00 $3,017.44 $2,199,881.19
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $9,495.19 $2,209,376.38
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN( $0.00 $365.45 $2,209,741.83
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA $0.00 $7,031.06 $2,216,772.89
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUII $0.00 $2,853.55 $2,219,626.44
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SEG.PUB.MPAL.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUII $0.00 $135.54 $2,219,761.98
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMI $0.00 $1,805.65 $2,221,567.63
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $5,278.75 $2,226,846.38
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEI $0.00 $6,732.99 $2,233,579.37
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA C $0.00 $22,824.36 $2,256,403.73
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NON $0.00 $7,931.15 $2,264,334.88
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIt $0.00 $9,865.95 $2,274,200.83
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 ( $0.00 $9,797.67 $2,283,998.50
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD Y A.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA ¢ $0.00 $4,344.26 $2,288,342.76
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA Q! $0.00 $8,502.45 $2,296,845.21
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $1,649.50 $2,298,494.71
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCI $0.00 $14,336.49 $2,312,831.20
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $26,786.36 $2,339,617.56
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $1,118.93 $2,340,736.49
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEN $0.00 $3,731.20 $2,344,467.69
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QL $0.00 $5,873.38 $2,350,341.07
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOI $0.00 $8,471.00 $2,358,812.07
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE TESORERIA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $18,074.04 $2,376,886.11
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 201¢ $0.00 $3,587.45 $2,380,473.56
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 | $0.00 $1,010.08 $2,381,483.64
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA $0.00 $3,233.12 $2,384,716.76
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIM $0.00 $5,260.54 $2,389,977.30
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NO $0.00 $938.50 $2,390,915.80
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JURIDICO,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEN $0.00 $4,746.30 $2,395,662.10
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E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOI $0.00 $873.20 $2,396,535.30
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $10,251.19 $2,406,786.49
E00294 15/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD PUB.NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $4,353.26 $2,411,139.75
E00295 16/07/2019 KAREN GARCIA SEGUR/ TRANSFERE SECRETARIA,NOM,QUINCENAL 12 DEL 16 AL 30 DE JUNIO 2019 (NOMINA QUIN( $0.00 $135.48 $2,411,275.23
E00298 17/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA Q $0.00 $3,244.80 $2,414,520.03
E00298 17/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEN $0.00 $450.40 $2,414,970.43
E00298 17/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOI $0.00 $3,244.80 $2,418,215.23
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMAR $0.00 $918.48 $2,419,133.71
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA S $0.00 $1,823.21 $2,420,956.92
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SENM $0.00 $140.66 $2,421,097.58
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SE! $0.00 $60.94 $2,421,158.52
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA St $0.00 $134.37 $2,421,292.89
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL $0.00 $190.62 $2,421,483.51
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMA| $0.00 $2,146.97 $2,423,630.48
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMIN/ $0.00 $540.48 $2,424,170.96
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL : $0.00 $395.54 $2,424,566.50
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NC $0.00 $2,854.03 $2,427,420.53
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANA $0.00 $46.85 $2,427,467.38
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (Nt $0.00 $733.87 $2,428,201.25
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMI $0.00 $131.27 $2,428,332.52
E00299 19/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 29 DEL 15 AL 21 DE JULIO 2019 (NOMII $0.00 $16.49 $2,428,349.01
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMARN $0.00 $869.60 $2,429,218.61
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA GRAL.NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SE $0.00 $1,185.17 $2,430,403.78
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SENM $0.00 $140.86 $2,430,544.64
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SE! $0.00 $471.34 $2,431,015.98
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA St $0.00 $134.37 $2,431,150.35
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL $0.00 $281.56 $2,431,431.91
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMA| $0.00 $2,304.30 $2,433,736.21
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANAL : $0.00 $496.01 $2,434,232.22
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (N¢ $0.00 $2,870.37 $2,437,102.59
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMINA SEMANA $0.00 $46.85 $2,437,149.44
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (Nt $0.00 $733.87 $2,437,883.31
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMI $0.00 $131.47 $2,438,014.78
E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMII $0.00 $16.29 $2,438,031.07
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E00308 26/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 30 DEL 22 AL 30 DE JULIO 2019 (NOMIN/ $0.00 $540.33 $2,438,571.40
E00310 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 14 H.CABILDO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $56,634.40 $2,495,205.80
€00886 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 14 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA ( $0.00 $30,286.93 $2,525,492.73
C00887 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 14 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA ( $0.00 $1,763.85 $2,527,256.58
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIM $0.00 $5,416.14 $2,532,672.72
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $17,774.05 $2,550,446.77
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA $0.00 $2,538.34 $2,552,985.11
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $31,005.48 $2,583,990.59
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE TESORERIA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $20,196.26 $2,604,186.85
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QL $0.00 $7,578.80 $2,611,765.65
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $1,119.13 $2,612,884.78
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCI $0.00 $26,848.01 $2,639,732.79
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA Q! $0.00 $11,250.65 $2,650,983.44
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIP $0.00 $11,357.55 $2,662,340.99
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA C $0.00 $30,650.31 $2,692,991.30
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $6,737.38 $2,699,728.68
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SEGURIDAD PUB.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA Ql $0.00 $496.25 $2,700,224.93
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA $0.00 $11,096.97 $2,711,321.90
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $7,537.89 $2,718,859.79
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA Q $0.00 $12,867.57 $2,731,727.36
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCE $0.00 $4,892.35 $2,736,619.71
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCENAL $0.00 $4,888.25 $2,741,507.96
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEI $0.00 $4,015.10 $2,745,523.06
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIN( $0.00 $661.45 $2,746,184.51
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLCO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUIM $0.00 $3,710.15 $2,749,894.66
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMI $0.00 $2,662.65 $2,752,557.31
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEI $0.00 $14,408.18 $2,766,965.49
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOM $0.00 $11,796.62 $2,778,762.11
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 ( $0.00 $10,364.75 $2,789,126.86
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD Y ASISTENCIA S.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOV $0.00 $5,665.19 $2,794,792.05
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 $0.00 $9,058.17 $2,803,850.22
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $2,957.25 $2,806,807.47
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEN $0.00 $6,515.16 $2,813,322.63
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOI $0.00 $13,711.95 $2,827,034.58
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 05/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 06:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (N $0.00 $1,335.44 $2,828,370.02
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NO $0.00 $1,451.45 $2,829,821.47
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JURIDICO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QUINCEN $0.00 $7,533.70 $2,837,355.17
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOI $0.00 $6,050.20 $2,843,405.37
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 201¢ $0.00 $5,797.05 $2,849,202.42
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOM $0.00 $3,133.30 $2,852,335.72
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y EVALUACION NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 $0.00 $1,411.85 $2,853,747.57
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOM $0.00 $914.73 $2,854,662.30
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMIN $0.00 $2,648.99 $2,857,311.29
E00311 31/07/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA QU $0.00 $1,527.30 $2,858,838.59
2117-0004 ISR $344,218.29 $0.00 $0.00 $344,218.29
2117-0004-01 RETENCION 10% HONORARIOS $335,353.86 $0.00 $0.00 $335,353.86
2117-0004-02 RETENCION DEL 10% ARRENDAMIENTOS $8,864.43 $0.00 $0.00 $8,864.43
2117-0005 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2010 $28,195.76 $0.00 $0.00 $28,195.76
2117-0006 RETENCION DEL 2 AL MILLAR 2010 $2,442.91 $0.00 $0.00 $2,442.91
2117-0007 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2011 $473.76 $0.00 $0.00 $473.76
2117-0008 RETENCION DEL 2 AL MILLAR 2011 $81.19 $0.00 $0.00 $81.19
2117-0009 RETENCION DE ISPT RAMO 33 $2,948,195.51 $0.00 $0.00 $2,948,195.51
2117-0010 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2012 $11,512.99 $0.00 $0.00 $11,512.99
2117-0011 RETENCION 5 AL MILLAR R-28, 2013 -$11,817.46 $0.00 $0.00 -$11,817.46
2117-0012 '5 AL MILLAR CTA (0862443564) -$17,134.88 $0.00 $0.00 -$17,134.88
2117-0013 RET 2% AL MILLAR CTA (0862443564) -$15,920.95 $0.00 $0.00 -$15,920.95
2117-0014 RET 5 AL MILLAR (0862443555) $2,848.21 $0.00 $0.00 $2,848.21
2117-0016 RETENCION 2 AL MILLAR, R-28 2013 $240.44 $0.00 $0.00 $240.44
2117-0018 RETENCION 5 AL MILLAR CTA 247 -$10,814.50 $0.00 $0.00 -$10,814.50
2117-0019 RETENCION 2 AL MILLAR CTA 247 -$3,452.31 $0.00 $0.00 -$3,452.31
2117-0024 RETENCION 2 AL MILLAR 0213092715 $23,531.44 $0.00 $0.00 $23,531.44
2117-0025 RETENCION 5 AL MILLAR (0230924738 $303,006.36 $0.00 $0.00 $303,006.36
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 05/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 06:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-0028 IVA POR HONORARIOS $391.57 $0.00 $0.00 $391.57
2117-0029 RETENCION 2 AL MILLAR 2012 $485.69 $0.00 $0.00 $485.69
2117-0030 RETENCION 2 AL MILLAR 2013 -$75,973.14 $0.00 $0.00 -$75,973.14
2117-0031 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 2015 $620.70 $0.00 $0.00 $620.70
2117-0032 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 2015 $1,551.72 $0.00 $0.00 $1,551.72
2117-0033 RETENCION L.C.I.C. 15% $51,647.08 $0.00 $0.00 $51,647.08
2117-0034 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 2016 $3,017.89 $0.00 $0.00 $3,017.89
2117-0035 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 2016 -$15,366.81 $0.00 $0.00 -$15,366.81
2117-0036 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 -$66,325.21 $0.00 $2,188.36 -$64,136.85
| C00874 31/07/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE F-1725;EST.2 Y FINIQ.CONST.TECHADO EN TELESECUNDARIA NICOLAS BRAV(C $0.00 $2,188.36 -$64,136.85
2117-0037 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 -$121,325.59 $0.00 $875.34 -$120,450.25
| C00874 31/07/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE F-1725;EST.2 Y FINIQ.CONST.TECHADO EN TELESECUNDARIA NICOLAS BRAV( $0.00 $875.34 -$120,450.25
2117-0038 RETENCION 5 AL MILLAR INFRAESTRUTURA $41,888.41 $0.00 $7,370.00 $49,258.41
€00929 16/07/2019 GRUPO EITA MULTISER) TRANSFERE F-GEMO000199;EST.1 Y FINIQ.CONST.PLANTA POTABILIZADORA,LOC.EL ROSAR $0.00 $3,685.00 $45,573.41
C00930 16/07/2019 GRUPO EITA MULTISER) TRANSFERE F-GEMO000200;EST.1 Y FINIQ.CONST.PLANTA POTABILIZADORA,COM.LAGUNA L $0.00 $3,685.00 $49,258.41
2117-0039 RETENCION 2 AL MILLAR INFRAESTRUCTURA $14,998.73 $0.00 $2,948.00 $17,946.73
C00929 16/07/2019 GRUPO EITA MULTISER) TRANSFERE F-GEMO000199;EST.1 Y FINIQ.CONST.PLANTA POTABILIZADORA,LOC.EL ROSAR $0.00 $1,474.00 $16,472.73
C00930 16/07/2019 GRUPO EITA MULTISER) TRANSFERE F-GEMO000200;EST.1 Y FINIQ.CONST.PLANTA POTABILIZADORA,COM.LAGUNA [ $0.00 $1.474.00 $17,046.73
2117-0040 RETENCION 5 AL MILLAR FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $1,821.55 $1,821.55
| C00940 16/07/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE F-1724;EST.1 CONST.TECHADO CANCHA USUS MULTIPLES J.N.AQUILES SERD. $0.00 $1,821.55 $1,821.55
2117-0041 RETENCION 2 AL MILLAR FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $728.62 $728.62
| C00940 16/07/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE F-1724;EST.1 CONST.TECHADO CANCHA USUS MULTIPLES J.N.AQUILES SERD. $0.00 $728.62 $728.62
Total : 5,511,051.53 0.00 804,936.73 6,315,988.26
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